
UCHWALA NR 207/2018 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 20 czerwca 2018 :roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnego p:rzep:rowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę drogi nr 4804N - ul. 

Cicha, d:rogi n:r 4822N - ul. Mała o:raz drogi nr 4854N - ul. Zielona w miejscowości Gołdap" 
w trybie przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Upoważnia się Starostę Gołdapskiego i Wicestarostę Gołdapskiego do zawarcia porozumienia 
w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania o udzielenie zan1ówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest przebudowa drogi nr 4804N -
ul. Cicha, drogi nr 4822N - ul. Mała oraz drogi nr 4854N - ul. Zielona w miejscowości Gołdap". 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda 

2. Marzanna Marianna Wardziejewska 

3. Andrzej Jan Osiński 

4. Bogdan Michnicz 



UZASADNIENIE 

Projekt budowlany inwestycji pn.: ,,Przebudowę drogi nr 4804N - ul. Cicha, drogi nr 4822N - ul. 

Mała oraz drogi nr 4854N - ul. Zielona w miejscowości Gołdap" zawiera przebudowę wodociągu, 

który zostanie sfinansowany przez Gminę Gołdap. W celu uzyskania korzystniejszej ceny i 

usprawnienia realizacji przedsięwzięcia uczestnicy porozumienia podjęli decyzję o wspólnym 

przeprowadzeniu postępowania o udzielenia zamówienia publicznego. 


